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ESCOBAR DAGIEU CESAR

MACALLAN PAINTS SA DE CV

MEXIA ROMO MARTIN GUADALUPE

QUINTERO PACHECO MARIA ISABEL

FONTENIA SA DE CV

PORTE LAB SERVICES SA DE CV

GOINTERMEDIAL S DE RL DE CV

TRUJILLO FARIAS CINTHIA MARIBEL

COTA MIRANDA MARTHA SILVIA

ARAGON BERRELLEZA JESUS ANTONIO

PALAFOX PARRA GUADALUPE

SOL ELIZALDE JOSE FRANCISCO

SOL ELIZALDE LUIS ENRIQUE

SOLIS OSUNA PABLO CESAR

CRUZ BELTRAN CUAUHTEMOC

URBANIKA LM GROUP SA DE CV

LUQUE ROJAS UTILIA

AGRICOLA GUERRERO CASTRO SPR DE RL

89,059.05

130,929.83

139,142.00

235,553.06

276,486.00

287,448.00

324,450.01

328,930.88

343,389.37

357,847.88

360,860.06

361,462.50

370,499.06

373,511.25

377,580.00

378,067.20

384,540.16

886,850.00

Mantenimiento de Parques y Jardines 
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

3,998,626.50

4,736,405.17

6,006,606.31

Mantenimiento Mensual de Parques y Jardines
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AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022 AÑO 2023 AÑO 2024

8,589,629.76 9,283,244.12

18,370,928.54
20,177,393.78

31,170,457.25

69,297,813.96

46,838,584.41

14,741,637.98

Mantenimiento Anual de Parques y Jardines


